[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 375
10.05.2012

    г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 14.04.2011 № 273 «Об организации приема, размещения и первоочередного жизнеобеспечения населения на территории Зерноградского городского поселения при проведении эвакуационных мероприятий в Ростовской области в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций»
В связи с кадровыми изменениями в  Администрации Зерноградского городского поселения и организациях, представленных в эвакуационной приемной комиссии Зерноградского городского поселения и в связи с непригодностью дальнейшей эксплуатации здания сельского Дома культуры в п.Комсомольский, на базе которого располагался ПЭП №21-1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав эвакуационной приемной комиссии Зерноградского городского поселения при проведении эвакуационных мероприятий в Ростовской области в особый период и при возникновении чрезвычайных ситуаций согласно приложению 1.

2. Организовать для приема, учета и размещения эвакуируемого населения из г.Батайска и г.Азова развертывание приемно - эвакуационного пункта №21-1 в помещениях МБОУ ДОД ДДТ «Ермак», по адресу: г. Зерноград,  ул.Советская, 40.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по МП,ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Лопатина В.П.
Глава  Зерноградского
городского

поселения

          А.И. Платонов

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения
Приложение 1

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от .10.05.2012г. № 375
С О С Т А В

эвакуационной приёмной комиссии Зерноградского городского

поселения
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Штатная должность
	Должность в

эвакооргане
	Телефон

1. Группа руководства

	1.
	СИНЕЛЬНИКОВ

Пётр Епифанович
	Заместитель Главы Администрации Зерноградского городского поселения
	Председатель

комиссии
	40-7-56

	2.
	ЛЮБИМОВ

Алексей

 Вениаминович
	Заведующий сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения
	Зам. председателя

комиссии
	41-6-79

	3.
	ЛОПАТИН

Владимир

Павлович
	Ведущий специалист по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения
	Секретарь

комиссии
	40-1-76

	2. Группа учёта эваконаселения и информации

	4.
	КОРОЛЁВА

Ольга

 Николаевна
	Ведущий специалист по работе с общественностью, ОТОС и СМИ Администрации Зерноградского городского поселения
	Начальник

группы
	41-3-49

	5.
	КОВАЛЁВА

Светлана

 Валентиновна
	Старший инспектор по делам молодёжи, физкультуры и спорта Администрации Зерноградского городского поселения
	Зам. начальника

группы
	41-3-49

	6.
	КУЦОВА

Наталья

 Валерьевна
	Старший инспектор по муниципальной статистике и архивной работе Администрации Зерноградского городского поселения
	Член группы
	40-6-41

	3. Группа приёма и организации размещения населения

	7.
	ПУПЕНКО

Виктор

Геннадьевич
	Главный специалист-архитектор Администрации Зерноградского городского поселения
	Начальник

группы
	41-6-79

	8.
	МИТИНА

Мария Ивановна
	Ведущий специалист финансово-экономического сектора  Администрации Зерноградского городского поселения
	Член группы
	43 - 4 - 91

	9.
	КАЗАЧКОВА

Лариса

Анатольевна
	Специалист 1 -й категории сектора имущественных и земельных отношений  Администрации Зерноградского городского поселения
	Член группы
	41-6-79

	10.
	БАБАЕВА

Марина

Викторовна
	Специалист 1-й категории  по жилищным вопросам реализации национальных проектов Администрации Зерноградского городского поселения
	Член группы
	41- 4 - 43

	11.
	КАЛЬНИН

Олег

Александрович

(по согласованию)
	Начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Зерноградскому району
	Член группы
	43-7-87

	4. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	12.
	ЕРМАРЧЕНКО

Павел Иванович
	Ведущий специалист сектора ЖКХ и благоустройства  Администрации Зерноградского городского поселения
	Начальник

группы
	41-4-43

	13.
	ДЗЮБА

Владимир

Анатольевич

(по согласованию)
	Главный инженер ГУП РО «Зерноградское ДРСУ»
	Зам. начальника

группы
	41-1-75

	14.
	ОСТРОВЕРХОВ

Сергей

Михайлович

(по согласованию)
	Заместитель  директора ОАО «Пассажирских перевозок»
	Член группы
	41-1-40

	15.
	НИКИФОРОВ

Виталий

Викторович

(по согласованию)
	Старший  инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Зернградскому району,

	Член группы
	42-2-52

	5. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	16.
	ШИЛКИН

Сергей

 Максимович
	Старший инспектор сектора ЖКХ и благоустройства Администрации Зерноградского городского поселения
	Начальник

группы
	41-4-43

	17.
	КНЯЗЕВА

Наталья Ивановна
	Ведущий специалист финансово-экономического сектора Зерноградского городского поселения
	Зам. начальника

группы
	43-3-51

	18.
	КОНАРЕВА

Галина

Станиславовна
	Директор МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город»
	Член группы
	42-2-19

	19.
	НАУМЕНКО

Виталий

Анатольевич
	Инженер по обслуживанию компьютерной техники Администрации Зерноградского городского поселения
	Член группы
	41-3-49

	20.
	УСОВА

Марина

Вячеславовна
	Ведущий специалист по культуре Администрации Зерноградского город-ского поселения
	Член группы
	41-3-49

	21.
	СЕРЫЙ

Александр

Николаевич

(по согласованию)
	И.о. зам. главного врача Зерноградской ЦРБ по МП, ГО и ЧС
	Член группы
	41-3-41

	22.
	ПОЛОВНИКОВА

Людмила

Георгиевна

(по согласованию)
	Врач по коммунальной гигиене филиала ФГУЗ «ЦГ и Э в г.Зернограде»
	Член группы
	43-5-49

Ведущий специалист                                                                    Л.С. Маслова